

Dodávateľ:

COOP Jednota Humenné, spotrebné družstvo
 Družstevná 24
 066 27 Humenné
 IČO:00169081 IČ DPH:SK2020510932
 DIČ: 2020510932
 OR OS:Prešov Odd.: Dr., Vl.č.233/P

Peňažný ústav: VÚB HUMENNÉ
 Účet číslo/Kód: 117532/0200

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Odberateľ:

IČO 00323233
 Mesto Medzilaborce

Mierová 326/4
 068 01 Medzilaborce

Miesto podn.: MEDZILABORCE
 Účet: 1169-23028532/0200

Dátum dodania: 27.02.2012
 Dátum vyhotovenia: 28.02.2012
 Dátum splatnosti: 13.03.2012

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám za dodaný tovar podľa dodacích listov

12055	PP REX 400G ALMOND MILK	20%	10	KS	0.825	0.99	9.90
117097	COOP TASKA VELKA PE OPT	20%	28	KS	0.125	0.15	4.20
104322	COOP OLEJ SLNECNIC 1L PREM	20%	28	KS	1.492	1.79	50.12
120732	COOP MYDLO TOALETNE 100G	20%	28	KS	0.208	0.25	7.00
102325	COOP SAPONAT NA RIAD 500ML	20%	28	KS	0.542	0.65	18.20
119259	CUKOR KRYSTALOVY 1 KG POVA	20%	28	KS	0.908	1.09	30.52
128481	SOL VARENA JEDLA 1KG JODOV	20%	28	KS	0.208	0.25	7.00
103314	COOP MLIEKO TRV 1,5%1L POL	20%	28	KS	0.525	0.63	17.64
8478	COOP RASLO 100G	20%	28	KS	0.325	0.39	10.92
7	CHPR-CHLIEB TMAVY 900G	20%	28	KS	0.917	1.10	30.80
120396	COOP MUKA HRUBA ZL KL 1KG	20%	280	KS	0.375	0.45	126.00
3701	MASO FASIRKOVE 1KG VIJOFEL	20%	11.56	KG	2.025	2.43	28.09
1530	PARKY OBYCAJNE OA 1KG MEC	20%	28	KG	2.142	2.57	71.96
8888	KURCA MRAZENE 1KG RYBA	20%	36.4	KG	2.242	2.69	97.92
103562	KORENIE POL KLASIK 170ML	20%	28	KS	0.658	0.79	22.12
2130767	HJ LUNCHEON MEAT 400G HAME	20%	28	KS	0.658	0.79	22.12
6120	COOP BRAVCOVA MAST 500G	20%	28	KS	0.875	1.05	29.40
109438	COOP OBL ROD LIESKOOR 130G	20%	28	KS	0.433	0.52	14.56
109331	TRUB DRULETKY KAKAOVE 30G	20%	28	KS	0.125	0.15	4.20
118320	OBL TATRANKY LIESKOVOOR45G	20%	28	KS	0.317	0.38	10.64
12646	PP REX 400G COLOR	20%	9	ks	0.825	0.99	8.91
13190	PP REX 400G JAPANES GARDEN	20%	9	KS	0.825	0.99	8.91

Doklad: 68244 zo dňa: 27.02.2012 Spolu za doklad: 631.13

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	525.94	105.19	631.13

Spolu:	525.94	105.19	631.13
		Základ dane:	525.94

Hmotnosť: 483.9 Kg SUMA NA ÚHRADU 631.13 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 19,013.42 Sk

